

PROTOKÓŁ Nr 12/2011
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 28 grudnia 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.
4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.
5. Dyskusja nad postulatem przystąpienia do sporządzenia kompleksowego programu ochrony dóbr kultury w powiecie nowosądeckim.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Stanisław Wanatowicz	- Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
Zbigniew Czepelak	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia po zmianach został jednogłośnie przyjęty

Ad. 2.

Członek Komisji Ryszard Poradowski zgłosił wniosek, aby protokół nr 11 z 02 grudnia br., został przyjęty bez odczytania.

Przewodniczący komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół nr 11 z 02 grudnia 2011 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte. Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2012 rok.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Projekt planu pracy Komisji na 2012 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Przystąpiono do dyskusji nad postulatem sporządzenia kompleksowego programu ochrony dóbr kultury w powiecie nowosądeckim.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz poinformował, iż w I kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego powstała „Karta Kultury Sądeckiej”. W 2007 roku przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz zorganizował III Posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad Powiatów Województwa Małopolskiego z udziałem wicemarszałka województwa małopolskiego Leszka Zegzdy. Na konwencie tym przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz wygłosił prelekcję m.in. nt. zasad opracowania Powiatowego Programu Ochrony Zabytków. Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz zwrócił się z prośbą do członków Komisji oraz dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniewa Czepelaka o zastanowienie się nad głównymi kwestiami, które winny być zawarte w opracowywanym programie.

Obowiązek sporządzenia Programu Ochrony Dóbr Kultury w Powiecie Nowosądeckim wynika z Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, ewidencja zabytków jest podstawą do sporządzania programu przez powiat. Program sporządza się na okres 4 lat, a z jego realizacji, co 2 lata przygotowuje się sprawozdanie, które przedstawia się Radzie Powiatu.


Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz odczytał treść odpowiedzi na wniosek komisji sformułowany na posiedzeniu w dniu 02 grudnia br., dotyczący przekazania fonoteki powiatowej do instytucji upowszechniania kultury oraz bibliotek na terenie powiatu nowosądeckiego.

Odpowiedź na wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz
podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

dr Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Walczak